SUPPLEMENTS AD APPEMMCEM

SCRIPTORUM VARIORUM.

61L(639a.)
PROMISSIO COMITIS DE HEUNBURG

PRO ALBERTO DUCE AU8TRIAE. I~;
1286. lu!. 36.

~0~-<~t<W <a&M&)t~~M<M'OK<!MSMdenuoC<M<<<~SOCtMSMO~M-N. ~M'SC&.I~tK~
FO~<!Hlaesutn i'<M-omem~ctMceo. JWatMWjM~~ Mtt~:fecit Dopseh '~s<-

~M ~Mmt-eK Max F<M~er's' ~Ms~-McA?9~ po~3~. De ratione M~~ <t«&)j!c
~c.MMM~e.j~M~. ~.<

(t) Nos UtnctMcomea de Heunbttrch tonore presMciutn pr&StcMturad not:omm
Hnn'emorunt publice dctorentes, quod inter dominum nostrum soreniesimum duccm
Austrie et Styfie ex parte una et nos ex altéra super castro in Sybenekko est taliter
difHnitum, quod quandocumque per eum a nobia dictum castmm fuerit repetitum, sibi
ipsum restituere dobe~mus, aient muri ambitu oat conctoaum. PossoMtoacsvero ad M
ipaum caatrum pertinentes cum aMis bonis per eundem nobis obligatis aput noa titulo w

pigaoria remanebunt, servatM tamen condicionibus, que in litteria patentibns antedict;
domini nostri nobia auper hoc concessis'p!emuxcontinentMr. (2) Si vero memoratun
dominus noater dux per dominum nostrum aereniositnNmregem Romanorum ad honores
alios fuerit aubtimatus, ita quod contingat oum cedere regimini tcrrarum Austrie et w
Stirie, eastrum dictum, vidolicet Sybnekke cum bonis a!iia tam dia pro piguore tene-
bimua, qMoaaquenobia per eum vêt aueceaaoreaeitta per wtutionem' debitam de dMûbuK
milibus marcantm argenti pari'' WioRMenaisponderia, quaa aupor dicht castrum et
posBessMncamomorato domino nostro mutuavimus, que poeseMMMMein suis titicris, {
ut prodiximM, sunt expresse, intègre ~terit satisfactum. In enius rN teatimoniatH3i B
sibi preacntcm litteram dedimus noatri sigilli munimine roboratam. i

Datum in Obdako, anno Domini miHoeimo CCecttmg~oitnc sexto, in crastino
nanct!Iac&bt)tpo9to!t. t~

Mt.*)mcM-r,<eto< '')<te9t<t<M<-p~<:<M))tor./
1) QtMM«TM<<t.-t)0)tSt«t<.

`
f toi
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A. Magittey tC3, t.

A. deneM 86, M.

Achaiae princeps: Kafotm rex J
Sicitifte; otnooitariue: Leonar- a
4<M..

AdatMdi: Gniccwt'dM.

Adttm GtMcns CoawMa 388, t.
840,go.

A<te)heidMUM)'Retnha)'didettanowe
3M.3t9,M.<o.878. 8?9, xo.4&.

I
Attehtxmtwitre 4~, 35.
Adelnburch 630. M.

t

tte AdemanM: Roge)'!ae Rubeue.

AdemanM archiep. LugdaMnait 80, i
95.83.t4.84,

Adtnotfaa Comitiit RoMaous in, t.
1

HS, M.
AdmonteMit <tbh<ts:Hetnncue.
Adolfus comM de NMNmwe, NttMO,

Jrex RomanoMM 808. M. 365, M. E

4M, te. 468. 464. M. 466. 484. 489, J
94.490. 4M. 492. 494,M.495.49S.
497. 498. 499, tt. 614. M. M6, i.
M6, &20.M. 524. tt. 525. &28. J
529. 686. &89.54!, M. 546, m. 648.
<e.MO. 6S1. 558. 558. 600. <!37.ti.
<!82.683; in Romttnom impemte-
f6n)or<nttn(ta95S2,:M;frate)'63S, J
M. ptotenot~rtUit: Rvewtdat;
Hotttt'tOft: Gmttetmm de Sehaf- J
huma.